
TomTom info: Pravděpodobně nový ONE již brzy...  
(E-mail byl rozesílán 3.3.2007) 
 
Podle info amerického webu GPS Review by měl TomTom představit nový model One XL. Hlavní 
novinkou bude širokoúhlý displej, pravděpodobně s úhlopříčkou 4,3 palce. Další novinkou bude zdířka 

pro jack. Což může znamenat buďto výstup na sluchátka a tím pádem integrovaný přehrávač MP3, 
anebo podporu RDS-TMC. GPS Review také uvádí, že One XL by mohl mít dvě verze. Jedna s vnitřní 
paměť 1 GB a k tomu slot pro paměťové karty, druhá jen na paměťové karty. 

 

 
 
Na obrázku mi i vrtá hlavou k čemu je určen horní kabel - na jednom konci je jack ale na druhém 
"něco", možná že je to modifikovaná verze antény TMC - no, necháme se překvapit :) 

 
Pokud novinka zůstane v cenové kategorii současných TomTomů, bude One XL jeden z nejlevnějších 
navigačních přístrojů s MP3 anebo podporou dopravních informací. 

 
Je víc než jasné že oficiální představení novinky bude za 14 dnů na veletrhu CeBit... 
 

 
Jiří Javorský 
www.servisNavigaci.cz 

 
Clarion * TomTom * Sony * Nakamichi * AudioMedia  
prodej & servis & montáže & poradenství 
Info-linka: 732-878.978 
Ostrava 
www.javorsky.cz 
...to musíte slyšet ! 

http://www.servisnavigaci.cz/
http://www.javorsky.cz/

